平成23年6月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年7月1日～平成22年12月31日)

平成23年6月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年7月1日～平成23年6月30日）

修正の理由
 平成23年6月期第2四半期（平成22年10月1日～平成22年12月31日）におきまして、既存クライアント企業からの受注増加
並びに新規クライアント企業の獲得が順調に推移し、平成23年6月期第2四半期累計期間の売上高が前回発表予想を上
回り、営業利益、経常利益、当期純利益もそれぞれ前回発表予想を上回る見込みとなりました。
 また、平成23年6月期下期は、国内の経済環境は一部不透明な状況が継続すると予想されており、受注競争の一層の激
化が想定されるため、下期において体制強化の費用計上を予定し、平成23年6月期通期の業績見通しにつきましては、売
上高、営業利益、経常利益、当期純利益のそれぞれを前回発表予想と同程度に見込んでおります。

（注）上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報を基に作成しているため、実際の第2四半期業績については
平成23年2月10日発表予定の平成23年6月期第2四半期決算短信をご確認ください。

以 上

平成23年2月1日
各 位

上場会社名 株式会社 インサイト
代表者 代表取締役 浅井 一
（コード番号 2172）
問合せ先責任者 取締役管理部長 工藤 禎
（TEL 011-233-2221）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年11月５日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 822 31 57 36 69.87
今回発表予想(B) 887 48 74 45 87.43
増減額(B-A) 65 17 17 9
増減率(%) 7.9 53.7 29.4 25.1
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年6月期第2四半期）

703 2 3 1 1.94

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,657 52 86 52 101.29
今回発表予想(B) 1,747 53 87 52 101.63
増減額(B-A) 90 1 1 0
増減率(%) 5.4 1.9 1.1 0.3
（ご参考）前期実績
（平成22年6月期）

1,583 37 40 21 42.06